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W części drugiej opiszę Wam jak naprawdę wygląda rzeczywistość
oraz dlaczego żaden człowiek jej nie widzi.

PRAWDZIWY OBRAZ RZECZYWISTOŚCI

Nad ziemią roztacza się pole energetyczne generowane przez
system. Pole to uniemożliwia dostęp do ziemi. Statki istot
cały czas 24h na dobę przy pomocy broni laserowej próbują
przebić  to  pole.  Niebo  mieni  się  wszystkimi  kolorami,raz
panuje  półmrok  a  raz  jest  strasznie  jasno.  Słychać  mocne
dźwięki częstotliwości generowane przez wystrzały. Ludzie tego
nie widzą ponieważ są pod wpływem czegoś podobnego do hipnozy
oraz kontrolują je roboty pająki. Każdy człowiek ma takiego
robota, ale opiszę to w dalszej części.

Na czerwono pole energetyczne generowane przez system. System
zużywa na to olbrzymie ilości energii kosztem nas ludzi.

Na czarno statki kosmiczne istot. Istoty jeszcze nie mogę się
do nas dostać, ale przełamanie bariery energetycznej jest już
blisko. Systemowi kończą się zapasy energii do potrzymania
pola a efektem tego są katastrofy, wojny, kryzys. Cierpienie
ludzi generuje energię dlatego system to wykorzystuje. Czas
się przebudzić zanim będzie za późno.

Na  żółto  pokazałem  promienie  laserowe  statków  kosmicznych
istot.

Czasami istotom uda się przebić pole systemu. Jednak powstała
szczelina  jest  za  mała  by  mógł  przedostać  się  przez  nią
statek.  Odkryto  jednak  inny  sposób  pomocy.Wysyłają  swoich
pomocników w postaci czystej energii którzy wstępują w ciała
nienarodzonych dzieci po czym rodzą się i mają za zadanie
pomóc ludzkości wyjść z niewoli. Niestety są bardzo wcześnie
wychwytywane  przez  system.(EEG  pisałem  o  tym  w  części
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pierwszej.). Następnie poddawane torturom i dysocjacji która
oddziela  ich  prawdziwy  umysł  co  utrudnia  realizację  planu
pomocy. Bo jak mogą pomóc skoro nie pamiętają kim są i w jakim
celu tu przybyły. Ta pamięć jest im skutecznie odbierana.
Jednak  silne  przeczycie  na  poziomie  świadomości  pozwala
przywrócić pamięć. Skuteczna pomoc to uświadomienie ludziom
prawdy.

W rzeczywistości jest trochę inaczej niż pokazał to Larry. To
nie system stara się przedostać do Syjonu a istoty starają się
dotrzeć do Ziemi by nam pomóc. System trzyma nas w totalnej
kontroli by na oszukać, dlatego nie widzimy co się naprawdę
dzieje. Humanitaryzm jest podstawą a nie zasady maszyny.

KONTROLA SENSORYCZNA

Jednym  z  najmocniejszych  elementów  kontroli  jakie  stosuje
system są roboty pająki.

Roboty  pająki  są  mechanicznie  stworzonymi  urządzeniami
podłączonymi do systemu i przez niego bezpośrednio sterowane.
Każda jednostka robota jest na stałe przywiązywana do jednej
osoby.  Jest  zawsze  tam  gdzie  ta  osoba  albo  bezpośrednio
wszczepiona na jego ciele.

Zobaczyć tego robota i prawdziwy obraz rzeczywistości może
tylko system albo człowiek anomalia. Kontrolerzy nie widzą
tego.

Dlaczego człowiek nie widzi tego o czym piszę i zapewne uzna
to za fikcję ?

Z dwóch powodów. Po pierwsze cała ludzkość dzieli się na dwie
grupy.  Pierwsza  grupa  to  ludzie  mający  władzę  nad  innymi
ludźmi.  Marionetki  systemu.  Wiedzą  oni  o  kontrolerach  i
podstawowych technikach stosowanych na grupie drugiej – czyli
nas  –  uważają  nas  za  niewolników.  Jednak  są  tak  jak
kontrolerzy  pod  systemem.  Walka  kosmiczna  z  istotami  oraz
roboty pająki są widziane tylko z poziomu systemu.



Drugi  powód  to  techniki  które  są  stosowane  na  wszystkich
ludziach. Bez względu na to czy są to nieświadomi niczego
ludzie,  kontrolerzy  czy  osoby  wysoko  postawione  sprawujące
władzę. Tymi technikami oprócz robotów są też metody podobne
do hipnozy, ale działają na dużo głębszym poziomie. Sprawny
hipnotyzer jest w stanie zahipnotyzować osobę tak by myślała,
że jest sama w sali pełnej osób. Na YouTubie można znaleźć
kilka  przykładów  takiej  hipnozy.  Osoba  w  transie  będzie
zachowywać się normalnie, logicznie odpowiadać na pytania, ale
będzie przekonana, że jest sama mimo, że wkoło będzie pełno
osób. Tak mniej więcej to działa.

Rezydujący na człowieku robot wyglądający jak pająk nie jest
podłączony  w  jednym  miejscu.  Porusza  się  dookoła  ciała
człowieka, zgodnie z tym co dana osoba aktualnie wykonuje.

Nie  należy  się  ich  bać.  Nawet  gdy  strach  zostanie  w  was
sztucznie wygenerowany. To są tylko sztuczne tępe maszyny.
Pamiętajcie, że ciało człowieka jest tylko pojazdem.

Robot podłączony jest do systemu nerwowego człowieka i przy
pomocy impulsów elektrycznych może nim sterować. Dlatego nawet
jak uda ci się złapać ręką robota to tego nie odczujesz.
Przekaże on inne dane do twojego systemu nerwowego i będziesz
ślepy. Będziesz widział i czuł to co za indukuje ci robot.
Każdy człowiek ma takiego robota dlatego u innych osób go nie
zobaczysz gdyż komunikują się ze sobą, są podłączone do jednej
sieci informatycznej. Jeśli się obudzisz w skutek np.: awarii
robota i zobaczy cię inny robot to niezwłocznie przekaże te
informacje do systemu a ten przyśle kontrolerów. Więc jeśli
udało by ci się obudzić to powinieneś spróbować usunąć robota
z  innego  człowieka.  Nie  powinieneś  się  obawiać.  To  są
urządzenia mechaniczne, ale bardzo słabe t.z. potrafią się
szybko przemieszczać, ale są wykonane z materiału który można
łatwo  zgnieść,  zniszczyć.  Nie  są  stworzone  do  walki.  Ich
głównym  celem  jest  podłączenie  się  do  systemu  nerwowego
człowieka a następnie przekazywanie tych danych do systemu.
Nie posiadają innych funkcji. Ważna sprawa, roboty gdy ich



akumulatory  się  wyczerpują  swoją  energię  pobierają
bezpośrednio z ciała człowieka. Czasami to czuć gdy nagle
wciągu dnia ogarnia cię niepohamowane zmęczenie.

Jak  sam  widzisz  taki  koszmar  mogła  nam  stworzyć  tylko
jednostka  pozbawiona  uczuć,  emocji,  świadomości  zbiorowej.
Jednostka  która  nigdy  nie  doświadczyła  stanów  wyższych.
Dlatego nie wie i nigdy nie zrozumie jak prymitywną formą
jest. Przyjęła za swój główny cel przerobienie nas ludzie na
taką prymitywną formę którą sama jest.

POCZĄTEK

Życie na ziemi stworzyły istoty inteligentne, podobne do tych
które chcą nam teraz pomóc. Piramidy są ich dziełem. Wbrew
panującemu przekonaniu piramid nie stworzył człowiek. Kilku
dziesięciotonowych bloków nie byłby w stanie przetransportować
w  głąb  pustyni  a  tym  bardziej  ułożyć  je  tak  precyzyjnie.
Kontrola jednak sprawia, że człowiek uwierzy we wszystko co
chce system. Cała wiedza zawarta jest w pamięci wszechświata.
Jeśli uwolnisz swój umysł to będziesz miał do nie dostęp.
Naprawdę warto.

ŻYCIE POZA ZIEMIĄ

Większość planet we wszechświecie jest zamieszkałych. Istoty
na  nich  mieszkające  mają  formę  energii,  ale  część  z  nich
przyjmuje formę cielesną. Wolny wybór. Istoty żyją tak długo
dopóki nie wyczerpie się ich energia. Potem odradzają się w
innej części wszechświata. Pamięć o poprzednich wcieleniach
pozostaje na zawsze i wraca w całości do danej istoty gdy ta
osiągnie  odpowiedni  wiek.  Blokada  pamięci  wcześniejszych
istnień  została  sztucznie  wprowadzona  przez  system  i
obowiązuje tylko na ziemi. Ciężko to zrozumieć a tym bardziej
uwierzyć. Jednak każdy człowiek głębi wie i czuje jaka jest
prawda. To za sprawą energii, duszy, świadomości zbiorowej
którą posiada w przeciwieństwie do systemu.

PRZYSZŁOŚĆ



Przyszłość zależy tylko i wyłącznie od nas samych. Jeżeli
wierzysz  w  ten  świat  materialny,  akceptujesz  bieżące
wydarzenia, nie dopuszczasz do siebie myśli, że coś tu jest
nie tak i że tak nie powinno być to wiedz, że jesteś w
błędzie. Każdy ma swoją drogę, jedni potrzebują więcej czasu
by zrozumieć inni mniej. Jeżeli nie zrozumiesz do końca swoich
dni to możliwe, że system cię zawróci i ponownie narodzisz się
na  ziemi.  W  pewnym  doświadczeniu  które  przeżyłem,podczas
kontaktu  z  pamięcią  wszechświata  zrozumiałem,  że  czas  nie
istnieje tak jak my go rozumiemy. Przeszłość, teraźniejszość
czy przyszłość tak naprawdę nie istnieje. Możesz istnieć w
dowolnej chwili jeśli twój umysł będzie wolny.

Jeżeli to dla Ciebie napisałem to po przeczytaniu będziesz
wiedział na które elementy zwrócić szczególną uwagę!
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